

Položkový rozpočet

Zakázka : ÚP v Karviné - oprava vodovodní přípojky

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									260 224,40	72 164,40	188 060,00	0,00	0,00	5,86	54 647,20
000	B				00 - Vedlejší a ostatní náklady				12 500,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,000	2 625,00
	O	OST			VRN				12 500,00	0,00	12 500,00	0,00	0,00	0,000	2 625,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	000001			Vytčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací	1,000	kpl	6 000,00	6 000,00		6 000,00				21 %
P	2	000008			Zařízení a provoz staveniště oplocení	1,000	kpl	6 500,00	6 500,00		6 500,00				21 %
001	B				SO 01 - Rekonstrukce vodovodních řádů				247 724,40	72 164,40	175 560,00	0,00	0,00	5,860	52 022,12
	O	HSV			Zemní práce				110 530,00	3 580,00	106 950,00	0,00	0,00	0,000	23 211,30
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	131201201R00			Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	27,000	m3	750,00	20 250,00		20 250,00				21 %
P	2	161101101R00			Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	27,000	m3	65,00	1 755,00		1 755,00				21 %
P	3	162301102R00			Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	27,000	m3	85,00	2 295,00		2 295,00				21 %
P	4	171201201R00			Uložení sypaniny na skládku	10,000	m3	250,00	2 500,00		2 500,00				21 %
P	5	174101101R00			Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	27,000	m3	350,00	9 450,00		9 450,00				21 %
P	6	175101101R00			provedení prostupu do objektu včetně zapravení	1,000	SOUBOR	4 200,00	4 200,00		4 200,00				21 %
P	7	175101101R00			řízení vrtního HDD	70,000	M	950,00	66 500,00		66 500,00				21 %
S	8	58337320R			šterkopisek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	10,000	T	358,00	3 580,00	3 580,00					21 %
011	O	HSV			Přípravné a přidružené práce				2 230,00	0,00	2 230,00	0,00	0,00	0,000	468,30
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	113106121R00			Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo ka	10,000	m2	125,00	1 250,00		1 250,00				21 %
P	2	113108310R00			Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	4,000	m2	245,00	980,00		980,00				21 %
045	O	HSV			Podkladní a vedlejší konstrukce				2 070,00	0,00	2 070,00	0,00	0,00	5,672	434,70
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	451573111R00			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopisku do 65 mm	3,000	m3	690,00	2 070,00		2 070,00			1,891	21 %
087	O	HSV			Potrubí z trub z plastických a litinových				80 144,40	67 634,40	12 510,00	0,00	0,00	0,010	16 830,32
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	871161121R00			Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	70,000	m	95,00	6 650,00		6 650,00				21 %
P	2	877212121R00			Montáž elektrovarovek vnějšího průměru 90 mm	3,000	kus	320,00	960,00		960,00				21 %
P	3	230180071R00			Montáž trubních dílů LT DN250/80	5,000	kus	980,00	4 900,00		4 900,00				21 %
S	4	28613040.MR			koleno D = 90mm; spoj svařovaný	3,000	kus	980,00	2 940,00		2 940,00				21 %
S	5	28613049.MR			koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 90,0 mm; hladké; spoj svařovaný	1,010	kus	440,00	444,40		444,40				21 %
S	6	28613068.MR			T-kus LZ 250/80	1,000	kus	9 100,00	9 100,00		9 100,00				21 %
S	7	286130916T1			spojka multi joint DN250	2,000	ks	8 600,00	17 200,00		17 200,00				21 %
S	8	28613106.MR			nátrubek D/DN 90/50 spoj elektrosvařovaný	2,000	kus	1 350,00	2 700,00		2 700,00				21 %
S	9	28613431R			elektro spojka D90	4,000	m	485,00	1 940,00		1 940,00				21 %
S	10	28613431R			trubka plastová vodovodní hladká; HDPE D = 90 mm	72,000	m	275,00	19 800,00	19 800,00					21 %
S	11	286136702R			šoupě DN 80	1,000	ks	3 200,00	3 200,00	3 200,00				0,001	21 %
S	12	286136702R			redukce DN80/50	1,000	ks	2 560,00	2 560,00	2 560,00				0,001	21 %
S	13	286136702R			spojovací materiál nerez	5,000	ks	1 550,00	7 750,00	7 750,00				0,001	21 %
089	O	HSV			Ostatní konstrukce na trubním vedení				13 410,00	950,00	12 460,00	0,00	0,00	0,178	2 816,10
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	892241111R00			Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	70,000	m	45,00	3 150,00		3 150,00				21 %
P	2	892372111R00			Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 80mm	2,000	úsek	1 800,00	3 600,00		3 600,00			0,032	21 %
P	3	892233111R00			Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 90 mm	70,000	m	42,00	2 940,00		2 940,00				21 %
P	4	899401112R00			Osazení poklopů litinových šoupátkových	1,000	kus	550,00	550,00		550,00			0,115	21 %
P	5	899721112R00			Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	12,000	m	10,00	120,00		120,00				21 %
P	6	003			Signal.vodič d 10,0 mm	75,000	m	28,00	2 100,00		2 100,00				21 %
S	7	42200750R			zákopová souprava DN80	1,000	kus	950,00	950,00	950,00					21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : ÚP v Karviné - oprava vodovodní přípojky

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									260 224,40	72 164,40	188 060,00	0,00	0,00	5,86	54 647,20
091	O	HSV			Doplňující práce na komunikaci				12 040,00	0,00	12 040,00	0,00	0,00	0,000	2 528,40
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	919735111R00			Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	4,000	m	110,00	440,00		440,00				21 %
P	2	919735111R00			asfalt beton ABS 50mm	4,000	m	620,00	2 480,00		2 480,00				21 %
P	3	919735111R00			asfalt beton OK 40mm	4,000	m	480,00	1 920,00		1 920,00				21 %
P	4	919735111R00			oprava dlažby včetně dodání chybějících	10,000	m	720,00	7 200,00		7 200,00				21 %
099	O	HSV			Staveništní přesun hmot				27 300,00	0,00	27 300,00	0,00	0,00	0,000	5 733,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	998276101R00			Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	65,000	t	420,00	27 300,00		27 300,00				21 %

